1

2011年11月1日

各 位
会 社 名 Ｓ  Ｃ  Ｓ  Ｋ  株  式  会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 中井戸 信英

 （コード番号 9719 東証第 1 部）

問 合 せ 先    広 報 部 長      町 田  啓 一

 （ T E L ． 0 3 － 5 1 6 6 － 1 1 5 0 ）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

2011年11月1日付

１．分掌変更

 （新分掌） （現分掌）

長屋 誠一郎 流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

業務管理部 部長

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

ﾃﾞｰﾀｻｲｴﾝｽ部長

住本 泰司 流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

ﾃﾞｰﾀｻｲｴﾝｽ部長

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

流通・ｻｰﾋﾞｽｼｽﾃﾑ事業部

ﾃﾞｰﾀｻｲｴﾝｽ部長付

林 実良 流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ｺﾏｰｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部副部長

流通・製造ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部門

ﾒﾃﾞｨｱｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

ｺﾏｰｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部 部長

以  上